
UCHWAŁA Nr 39/10

Miejskiej Komisji Wyborczej w Działdowie

z dnia 04 listopada 2010r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie  art.18 ust.1,  2,  2a.  i  ust.5 oraz art.19 ustawy z dnia  16  lipca  1998r. - Ordynacja
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2010r. Nr 176, poz.1190), art.6 ust.2
ustawy  z  dnia  20  czerwca  2002r.  o  bezpośrednim  wyborze  wójta,  burmistrza  i  prezydenta  miasta
(Dz.U.  z 2010r. Nr 176, poz.1191) i  uchwały Państwowej  Komisji  Wyborczej  z dnia  4 września  2006r.
w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad
powoływania  terytorialnych  komisji  wyborczych  i  obwodowych  komisji  wyborczych  w  wyborach
do rad gmin,  rad powiatów i sejmików województw,  Rady m.st. Warszawy i rad dzielnic m.st. Warszawy
(M.P.  Nr  61,  poz.641  z  późn.  zm.)  oraz  po  przeprowadzeniu  publicznego  losowania  w  dniu
04 listopada 2010r., Miejska Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:

§ 1

Dla  przeprowadzenia  wyborów  do  rad  gmin,  rad  powiatów  i  sejmików  województw  oraz  wyborów
bezpośrednich  Burmistrza  Miasta  Działdowo,  zarządzonych  na  dzień  21  listopada  2010r.,  powołuje  się
obwodowe komisje wyborcze w następujących składach:

OBWÓD GŁOSOWANIA Nr 1 w Działdowie

1. MARIUSZ KEMPCZYŃSKI – Działdowo
2. MILENA TERESA KOWALSKA – Działdowo
3. BARBARA ROMAN – Działdowo
4. RYSZARD LECH  – Działdowo 
5. KAROL JANICKI  – Działdowo
6. KAMILA RZYMOWSKA – Działdowo
7. KATARZYNA WIŚNIEWSKA – BACA – Działdowo
8. ANNA WOLSKA – Działdowo
9. MATEUSZ KOSIOREK – Osoba wskazana przez 

Burmistrza Miasta Działdowo

OBWÓD GŁOSOWANIA Nr 2 w Działdowie

1. ANNA WIKTORSKA – Działdowo
2. HANNA JÓZEFOWICZ  – Działdowo
3. PIOTR BOMBOSZ – Działdowo
4. WIOLETA KOWALSKA – Działdowo
5. PATRYCJA SIEŃSKA – Działdowo
6. ALINA MARIA CZAPLICKA – Działdowo
7. TOMASZ MAREK NASIADKA – Działdowo
8. DANUTA CHYCZEWSKA – Działdowo
9. PAWEŁ WÓŁKOWSKI – Osoba wskazana przez 

Burmistrza Miasta Działdowo

 



OBWÓD GŁOSOWANIA Nr 3 w Działdowie

1. HALINA ZAWADZKA  – Działdowo
2. MARIA WANDZLEWICZ – Działdowo
3. ELŻBIETA NOWOCIŃSKA  – Działdowo
4. ZBIGNIEW MERGEL – Działdowo
5. BARBARA KAMIŃSKA – Działdowo
6. DANUTA RYBA – Działdowo
7. EWA DAWIDOWICZ – Działdowo
8. BARBARA WERNER – Działdowo
9. ANNA WILAMOWSKA – Osoba wskazana przez 

Burmistrza Miasta Działdowo

OBWÓD GŁOSOWANIA Nr 4 w Działdowie

1. WIOLETTA ELŻBIETA PIOTROWSKA – Działdowo
2. MACIEJ DOBROGOWSKI – Działdowo
3. LUCYNA FALTYNOWSKA – Działdowo
4. KATARZYNA MOCZYŃSKA – Działdowo
5. MAŁGORZATA ŁĘGOWSKA – Działdowo
6. ELŻBIETA URBAŃSKA – Działdowo
7. JOANNA PŁOCHARSKA – Działdowo
8. PIOTR SZCZEPANEK – Działdowo
9. EMILIA MICHALSKA – Osoba wskazana przez 

Burmistrza Miasta Działdowo

OBWÓD GŁOSOWANIA Nr 5 w Działdowie

1. ROBERT OLSZEWSKI – Działdowo
2. JOLANTA URSZULA GLOK – Działdowo
3. ALEKSANDRA PSZCZÓŁKOWSKA – Działdowo
4. MAGDALENA ANGOWSKA  – Działdowo
5. ALINA MĄTOWSKA – Działdowo
6. JAN FREJLICH – Działdowo
7. LUCYNA MONTOWSKA – Działdowo
8. ROMANA STERNICKA – Działdowo
9. KATARZYNA NOWOCIŃSKA – Osoba wskazana przez 

Burmistrza Miasta Działdowo

OBWÓD GŁOSOWANIA Nr 6 w Działdowie

1. MARIA ZOFIA SKIBNIEWSKA - PRZYSZŁO – Działdowo
2. MAGDALENA DOMERACKA – Działdowo
3. MAGDALENA MITZA – Działdowo
4. KRYSTYNA ANGOWSKA  – Działdowo
5. MARIUSZ POPOWICZ – Działdowo
6. PATRYK JACKOWSKI – Działdowo
7. BARBARA PŁOCHARSKA – Działdowo
8. MARCELI JÓZEF CZARNECKI – Działdowo
9. RENATA OLSZEWSKA – Osoba wskazana przez 

Burmistrza Miasta Działdowo

 



OBWÓD GŁOSOWANIA Nr 7 w Działdowie

1. IWONA TELUS – Działdowo
2. EWA BARWIŃSKA  – Działdowo
3. EWA MROZIŃSKA – Działdowo
4. ANNA KASZUBSKA  – Działdowo
5. JOANNA BĄBALICKA – Działdowo
6. MONIKA OLGA ZIELIŃSKA – Działdowo
7. RYSZARD JAN GRABOWSKI – Działdowo
8. EWA SZYMAŃSKA – Działdowo
9. HALINA ZAWISTOWSKA – Osoba wskazana przez

Burmistrza Miasta Działdowo

OBWÓD GŁOSOWANIA Nr 8 w Działdowie

1. BEATA KATARZYNA JACOSZEK – Działdowo
2. GRAŻYNA PRZYBYSZEWSKA – Działdowo
3. ANDRZEJ KOSEK  – Działdowo
4. ELŻBIETA SZMIT  – Działdowo
5. ELŻBIETA SZMELTER – Działdowo
6. DAMIAN JACKOWSKI – Działdowo
7. BARTOSZ BARTKOWSKI – Działdowo
8. RAFAŁ SZAMBORA – Działdowo
9. AGNIESZKA CZAPLICKA – Osoba wskazana przez 

Burmistrza Miasta Działdowo

OBWÓD GŁOSOWANIA Nr 9 w Działdowie

1. MONIKA DYMKOWSKA – Działdowo
2. SYLWIA MILCZAREK  – Działdowo
3. MARZENA GAWRYŃSKA – Działdowo
4. JUSTYNA OLKO  – Działdowo
5. ELŻBIETA WOJCIESZEK  – Działdowo
6. TERESA SOBOTKA – Działdowo
7. BOŻENA MODRZEJEWSKA – Działdowo
8. MARCIN KRÓL – Działdowo
9. AGNIESZKA ZBRZYZNA - PIETUSZKO – Osoba wskazana przez 

Burmistrza Miasta Działdowo

OBWÓD GŁOSOWANIA Nr 10 w Działdowie

1. MONIKA MAGDALENA GROMKE – Działdowo
2. ANNA MARSZAŁKIEWICZ – Działdowo
3. AGNIESZKA JASIŃSKA  – Działdowo
4. BARBARA KOPAŃSKA – Działdowo
5. SYLWIA LELIŃSKA – Działdowo
6. EWA KORDALSKA – Działdowo
7. EWA BEATA KOWALSKA – Działdowo
8. MILENA BIELSKA – Działdowo
9. ANDRZEJ CHOJNOWSKI – Osoba wskazana przez 

Burmistrza Miasta Działdowo

 



OBWÓD GŁOSOWANIA Nr 11 w Działdowie

1. ELŻBIETA LEMANOWICZ – Działdowo
2. BOŻENA JARZYNKA  – Działdowo
3. SYLWIA SOBOCIŃSKA – Działdowo
4. MONIKA JADANOWSKA – Działdowo
5. JACEK KOŚCIŃSKI  – Działdowo
6. HALINA MATUSIK  – Działdowo
7. ELŻBIETA NALIKOWSKA – Działdowo
8. LIDIA KOWALSKA – Działdowo
9. DANUTA ZAŁĘSKA – Osoba wskazana przez 

Burmistrza Miasta Działdowo

OBWÓD GŁOSOWANIA Nr 12 w Działdowie

1. MARIAN LEMANOWICZ  – Działdowo
2. SEBASTIAN PUCHALSKI – Działdowo
3. ALEKSANDRA BOŃKOWSKA – Działdowo
4. IZABELA WACŁAWSKA – Działdowo
5. MONIKA BASZCZEWSKA – Działdowo
6. BARBARA KOŚCIŃSKA – Działdowo
7. EWA CEJMER – Działdowo
8. ROBERT SAWULA – Działdowo
9. MAGDALENA KARSKA – Osoba wskazana przez 

Burmistrza Miasta Działdowo

OBWÓD GŁOSOWANIA Nr 13 w Działdowie

1. JOLANTA ZIÓŁKOWSKA  – Działdowo
2. MAŁGORZATA SUCHODOLSKA – Działdowo
3. BOŻENA BIENIEK  – Działdowo
4. EWELINA SYNAKOWSKA – Działdowo
5. EWA GRYŻWAŁD – Działdowo
6. IRENA ŚLIWKA – Działdowo
7. MARIA ANNA BRZOZOWSKA – Osoba wskazana przez 

Burmistrza Miasta Działdowo

§ 2

Zobowiązuje  się Przewodniczącego  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w  Działdowie  do  niezwłocznego
przekazania  po jednym  egzemplarzu  niniejszej  uchwały Burmistrzowi  Miasta  Działdowo  i  Komisarzowi
Wyborczemu w Elblągu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega niezwłocznemu podaniu do publicznej wiadomości
przez wywieszenie  w Urzędzie  Miasta Działdowo oraz zamieszczenie  w Biuletynie Informacji Publicznej
miasta Działdowo.

Przewodniczący
Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Działdowie

/-/ Włodzimierz URBAŃSKI

 


